

Henrik Ladewig (Adm. direktør, CMA, HD(r))  
Allan Selersen (Statsaut. revisor)  
Ulrik Dahl (Reg. revisor)  
Kasper Kjærsgaard (Reg. revisor)  
Ronni Jeppesen (Revisor, CMA, HD(r))



(CVR-nr. 37999687)

## Erhvervsstyrelsen

### Crazy Love Ejendomme ApS

Bengtassevej 19, 2900 Hellerup

CVR-nr. 35 86 68 25

#### Årsrapport for 2017

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,

den 8/6 2018.

Dirigent  
Michael Obel

## **Ledelsens årsberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed som ejendomsselskab, herunder at eje, udvikle, drive og udleje fast ejendom.

### **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Der er foretaget praksisændring for indregning af investeringsejendomme i 2017.

Herudover er der ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold i 2017.

Årsrapporten for 2017 udviser et resultat på kr. -894.321 samt en egenkapital på kr. -7.459.

Resultatet for den forløbne regnskabsperiode er som forventet, idet ejendommen er under ombygning.

Selskabet har tabt kapitalen. Der foreligger tilsagn om fortsat finansiering. Der henvises i øvrigt til årsregnskabsnote 8 for en nærmere beskrivelse af usikkerhederne omkring fortsat drift.

Resultat efter skat	-894.321	-894.321
Ejendomme (mat. anlægsaktiver), primo	20.364.656	20.086.656
Udskudt skat, primo	130.208	69.048
Egenkapital, primo	853.702	636.862

### Resultatopgørelsen

#### **Bruttofortjeneste**

Bruttofortjenesten består af nettoomsætning, modregnet direkte produktionsomkostninger og andre eksterne udgifter.

#### **Indtægtskriterium**

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

Værdiregulering af investeringsejendom indregnes i resultatopgørelsen.

#### **Andre eksterne udgifter**

Andre eksterne udgifter omfatter salgsomkostninger, lokaleomkostninger og administrationsomkostninger.

#### **Personaleomkostninger**

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusiv feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

## Resultatopgørelse for 2017

Note		2017	2016
		kr.	kr.
	<b>Indtægter</b>		
	Bruttofortjeneste	-135.802	-163.070
1	Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	<u>0</u>	<u>0</u>
		-135.802	-163.070
	<b>Udgifter</b>		
2	Personaleudgifter	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Resultat før afskrivninger</b>	-135.802	-163.070
	Afskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Resultat før finansiering</b>	-135.802	-163.070
	Renteindtægter	0	0
	Renteindtægter, koncern	0	0
	Renteudgifter	-775.021	-809.650
	Renteudgifter, koncern	<u>-235.742</u>	<u>-231.740</u>
	<b>Resultat før skat</b>	-1.146.565	-1.204.460
3	Beregnete skatter	<u>252.244</u>	<u>264.074</u>
	<b>Årets resultat</b>	<u><u>-894.321</u></u>	<u><u>-940.386</u></u>
	<b>Resultatdisponering</b>		
	Overført til næste år	-894.321	-940.386
	Udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>
		<u><u>-894.321</u></u>	<u><u>-940.386</u></u>



Balance pr. 31/12 2017

Note	31/12 2017	31/12 2016
<b>AKTIVER</b>	kr.	kr.
Ejendomme	<u>33.094.798</u>	<u>20.086.656</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>33.094.798</u>	<u>20.086.656</u>
<b>4 Anlægsaktiver i alt</b>	<u>33.094.798</u>	<u>20.086.656</u>
Debitorer	14.388	26.071
Øvrige tilgodehavender	604.531	571.081
Mellemregning tilknyttede selskaber	9.375	9.375
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	275.260	287.090
Periodeafgrænsningsposter	<u>5.094</u>	<u>1.925.210</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u>908.648</u>	<u>2.818.827</u>
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<u>581.772</u>	<u>3.330.530</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>1.490.420</u>	<u>6.149.357</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>34.585.218</u>	<u>26.236.013</u>

Balance pr. 31/12 2017

Note		31/12 2017	31/12 2016
	<b>PASSIVER</b>	kr.	kr.
	Selskabskapital	250.000	250.000
	Overført til næste år	-257.459	636.862
	Afsat udbytte	0	0
5	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>-7.459</u>	<u>886.862</u>
3	Udskudt skat	92.064	69.048
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>92.064</u>	<u>69.048</u>
	Langfristet gæld til realkreditinstitutter	12.061.468	12.334.477
6	<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<u>12.061.468</u>	<u>12.334.477</u>
6	Kortfristet del af langfristet gæld	268.423	255.000
	Kreditorer	4.172.645	47.202
	Anden gæld	21.861	21.860
	Mellemregning med moderselskab	17.976.216	12.600.707
	Periodeafgrænsningsposter	0	20.857
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<u>22.439.145</u>	<u>12.945.626</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>34.500.613</u>	<u>25.280.103</u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u>34.585.218</u>	<u>26.236.013</u>
7	<b>Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.</b>		
8	<b>Usikkerhed omkring fortsat drift</b>		

## Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
<b>1 Værdiregulering af investeringsejendomme til dagsværdi</b>		
Investeringsejendomme	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 Personaleudgifter</b>		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3 Beregnede skatter</b>		
Skatteværdi af indkomst overført til sambeskatning	-275.260	-287.090
Udskudt skat	<u>23.016</u>	<u>23.016</u>
	<u>-252.244</u>	<u>-264.074</u>
Den samlede udskudte skat andrager	<u>92.064</u>	<u>69.048</u>
<b>4 Anlægsaktiver</b>		<u>Ejendom</u>
Anskaffelsessum pr. 1/1 2017		20.086.656
Tilgang		13.008.142
Afgang		<u>0</u>
<b>Anskaffelsessum pr. 31/12 2017</b>		<u>33.094.798</u>
Op- og nedskrivninger pr. 1/1 2017		0
Opskrivninger i året		0
Nedskrivninger i året, tilbageført tidligere opskrivning		<u>0</u>
<b>Op- og nedskrivninger pr. 31/12 2017</b>		<u>0</u>
Afskrivninger pr. 1/1 2017		0
Afskrivninger i året		0
Afskrivninger vedrørende årets afgang		<u>0</u>
<b>Afskrivninger pr. 31/12 2017</b>		<u>0</u>
<b>Bogført værdi pr. 31/12 2017</b>		<u>33.094.798</u>

Den seneste kontante ejendomsvurdering pr. 1. oktober 2017 andrager kr. 7.350.000.

<b>5 Egenkapital</b>	Selskabs- kapital	Overført resultat	Overkurs	I alt
Egenkapital pr. 1/1 2017	250.000	853.702	0	1.103.702
Ændring af regnskabspraksis	0	-216.840	0	-216.840
Udbetalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-894.321	0	-894.321
Egenkapital pr. 31/12 2017	<u>250.000</u>	<u>-257.459</u>	<u>0</u>	<u>-7.459</u>

<b>6 Langfristede gældsforpligtelser</b>	Restgæld	Forfalden inden 1 år	Forfalden efter 5 år
Realkredit	<u>12.329.891</u>	<u>268.423</u>	<u>10.893.230</u>
	<u>12.329.891</u>	<u>268.423</u>	<u>10.893.230</u>

#### **7 Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.**

Til sikkerhed for selskabets prioritetsgæld er tinglyst ejerpantebrev, nom. kr. 12.810.000 med pant i selskabets ejendom.

Selskabet har stillet bankgaranti kr. 12.810.000 overfor kreditforening indtil færdiggørelse/ godkendelse af ombygning.

Selskabet er part i voldgiftsag mod entreprenør i forbindelse med ombygning af ejendommen.

Voldgift forventes ikke at medføre udgifter for selskabet.

Selskabet indgår i sambeskatning og hæfter i den forbindelse for koncernens selskabsskatter og koncernforbundne selskabers kildeskatter.

Selskabet har herudover ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, end dem der fremgår af årsrapporten.

#### **8 Usikkerhed omkring fortsat drift**

Selskabets fortsatte drift er afhængig af fortsat ekstern finansiering. Der foreligger tilsagn fra moderselskab om fortsat finansiering.

Ledelsen aflægger på baggrund heraf årsrapporten ud fra en forudsætning om fortsat drift.